
■2011.9.1  ■行田市役所／TEL556-1111

13

平成23年
9月10日㈯
11日㈰開催！
～おもてなしの心と
　  元気な笑顔でお迎えします～

9 日（9月1日時点）開催まで
　　あと

平成23年
9月10日㈯
11日㈰開催！
～おもてなしの心と
　  元気な笑顔でお迎えします～

9 日（9月1日時点）開催まで
　　あと

グルメの購入にはイベントチケットが必要です
　イベントチケットは、大会当日の午前９時か
ら各チケット売り場で販売されます。現金でグ
ルメの購入はできませんのでご注意ください。

【イベントチケット売り場】
・産業文化会館前
・忍・行田公民館前
※売り切れ次第終了となります。
※イベントチケットは100円の金券10枚つづりで、
　１シート1,000円として販売します。
※会場内の飲み物やお土産、「行田おもてなし物産フェア」
　会場でも利用できます。

オリジナルTシャツを着たボランティアスタッフがお迎えします
　胸元に行田市のシルエットと「MY♡GYO
DA」の文字が描かれた、赤
青２種類のボランティアス
タッフ専用Ｔシャツを作成
しました。会場で分からな
いことがありましたら、Ｔ
シャツを着たスタッフに声
をお掛けください。

暑さ対策をお願いします
　当日は気温が上昇し、熱中症を引き起こす可
能性があります。帽子をかぶったり、日傘を差
したりするなど、直射日光を避け、こまめに水
分補給をして暑さ対策をしましょう。

　　　駐輪場はこちらです
・ホザナ幼稚園駐車場（本丸11―
　20）
・清善寺駐車場（忍２―８―18）
・中古車販売店チューブ脇空き地（佐間１―11―14）

シャトルバスのご案内
　関東Ｂ―１グランプリin行田開催当日は、Ｊ
Ｒ行田駅から持田（南）交差点北側パチンコ店ラ
イブガーデン（持田1297―１）までシャトルバ
スを運行します。ぜひ、ご利用ください。

　今回の「関東Ｂ―１グランプリin行田」は、
(社)愛Ｂリーグ、愛Ｂリーグ関東支部、関東Ｂ―
１グランプリin行田実行委員会の主催で行われま
す。そして、出展するのは、愛Ｂリーグに所属す
る７つの招待団体と愛Ｂリーグ関東支部の10団
体です。このことから、いわゆる普通のグルメイ
ベントと違い、おのおのの団体は主催者という立
場で出展します。
　関東Ｂ―１グランプリin行田実行委員会も、大
会会長は工藤行田市長、大会副会長は小川商工会
議所会頭、小池商店連合会会長、野中自治会連合
会会長であり、実行委員には、市内の諸団体から
たくさんの方にご参集をいただき、オール行田で
準備を進めてまいりました。各部会では、延べ
30回以上の会議を重ね、そういった皆さんのア
イデアを結集して、開催の運びとなります。
　２日間で15万人というほぼ行田市の人口の倍
に匹敵するお客様をお迎えして、「まちおこし」
のにぎわい創出の模擬体験をしていただく場でも
あります。交通渋滞や人気グルメへの長い行列も
予想されます。そして、それらの対応に当たるの
は、多くの場合ボランティアで参加していただく
市民の皆さんです。もちろんご来場いただく皆さ
んには、各地のＢ級ご当地グルメを楽しんでいた
だきたいのですが、ボランティアの方には、ぜひ、
「ご苦労様！」と声を掛けていただきたいですし、
市外からのお客様には、「どちらからお越しです
か？」と会話のきっかけを作って、行田を紹介し
てください。
　市内には「関東初陣」のポスターも張られ、の
ぼりも出来上がりました。『「美味い！」で皆、
笑顔なり』のキャッチフレーズどおり、皆さんの
笑顔にお会いできることを確信しています。
　行田ゼリーフライ研究会では、今回の「関東Ｂ
―１グランプリin行田」で販売するゼリーフライ
を、行田フライ・ゼリーフライ友の会会員の事業
者さんに作っていただき出展します。ご支援、ご
協力に感謝申し上げます。
（行田ゼリーフライ研究会会長　松井秀二郎）

  いよいよです！

▶問い合わせ　
　関東Ｂ―１グランプリin行田実行委員会事務局
  （観光プロジェクト推進室内）☎556―7130

もう一度おさらい  大会を120％楽しむために


